fədə müəllifin uzun adının və nəsəb silsiləsinin Cəmaləddin Əhməd ibn Əli ibn əl-

Hüseyn ibn Əli İbn Mühənna İbn İnəbə əl-Əsgər olduğunu müəyyənləşdirmişdir.

Buradan və ondan bəhs edən digər bioqrafik əsərlərdən anlaşıldıgına görə, müəllif

"İbn Mühənna"dan çox "İbn İnəbə" adı ilə də şöhrət qazanmışdır. 748/1347-ci ildə

İraqda dogulduğu və 828/1424-cü ildə Kirmanda vəfat etdiyi ehtimal edilir. Onun

əslən Məhəmməd peyğəmbərin nəslindən, yəni seyidlərdən olduğu, Hicazdan İraqa

köçdüyü məlum olmuşdur. İbn Mühənna yuxarıda qeyd edilən nəsəb kitabı və

“Hilyətül-insan və həlbətül-lisan” adlı lügətindən başqa, “Bəhrü-l-Ənsab” adlı əsəri

də qələmə almışdır [Tülücü: 155-156].

Digər bir informasiya isə müasiri və bilavasitə tələbəsi olmuş, İbn Mühənnanın

əlyazmalarını köçürmuş iraqlı tarixçi və katib İbn əl-Fuvatinin (ö. 723/1323) verdi-

yi az bir məlumatdan ibarətdir [İbnü'l-Fuvatî, 1963: 155-156]. Bu informasiyaya

görə, lüğətçinin tam adı belədir: Əbu əl-Fəzl Cəmaləddin Əhməd Məhəmməd Hə-

sən əl-Hilli (ö. 682/1283). Milliyyətcə ərəb olan İbn Mühənna iraqlı dil alimi və ta-

rixçisi kimi tanınır. “Nisbəsindən1 Bağdad və Kufə arasındakı Hillə şəhərində do-

ğulub böyüdüğü anlaşılan alimin ailəsi və təhsili haqqında mənbələrdə bir məlumat

yoxdur. İbn Mühənna Abbasilər dövlətinin monqollar tərəfındən məğlubiyyətinin